
JUNNU-TOUR 2019-2020

Grande Finale 29.8.2020 Kupittaan keilahallissa

Pojat U20 

Kahdeksan sarjan karsinta (am.)

sij. nimi seura liitto tulos ka. X s. 1. srj. 2. srj. 3. srj. 4. srj. 5. srj. 6. srj. 7. srj. 8. srj.

1. Jarno Lahti TKK Tampere 1928 241,00 8 249 235 278 211 222 237 279 217

2. Nico Olsson SQB Bowlers Seinäjoki 1855 231,88 8 231 225 258 232 246 248 179 236

3. Lassi Aalto Bay Lahti 1751 218,88 8 195 215 232 186 259 220 224 220

4. Sebastian Ros Boltsi-72 Helsinki 1675 209,38 8 239 205 216 246 225 156 162 226

5. Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 1618 202,25 8 214 201 200 226 171 189 217 200

6. Leevi Saikkala GB Helsinki 1599 199,88 8 206 145 245 173 189 193 215 233

7. Niko Rasi Alfa B C Raisio 1541 192,63 8 199 224 170 182 168 185 235 178

8. Aleksi Virtanen Alfa B C Raisio 1441 180,13 8 156 182 236 159 200 187 193 128

9. Miska Viljanen TKK Tampere 1282 160,25 8 177 155 137 137 155 138 193 190

10. Otso Kahila Mistral Loviisa 0 0

11. Joni Kärkkäinen Ice-Bowling Ylä-Savo 0 0

12. Jami Salonen JBC Jyväskylä 0 0



JUNNU-TOUR 2019-2020

Grande Finale 29.8.2019 Kupittaan keilahallissa

Pojat U16 

Kahdeksan sarjan karsinta (am.)

sij. nimi seura liitto tulos ka. s. 1. srj. 2. srj. 3. srj. 4. srj. 5. srj. 6. srj. 7. sjr. 8. srj.

1. Simon Tissarinen CPS Kokkola 1786 223,25 8 175 191 222 210 224 264 242 258

2. Luukas Väänänen Joe's Gold Joensuu 1737 217,13 8 201 210 201 224 241 238 257 165

3. Rami Mukkula All Stars Kouvola 1702 212,75 8 191 223 210 200 236 237 181 224

4. Lauri Kivioja TKK Tampere 1647 205,88 8 209 213 186 191 190 206 228 224

5. Oskari Salmivesi TKK Tampere 1640 205,00 8 203 181 153 246 170 193 247 247

6. Lenni Juutilainen Kolaus Kuopio 1566 195,75 8 184 172 190 224 211 176 223 186

7. Max Räsänen Kolaus Kuopio 1549 193,63 8 214 208 213 167 170 225 181 171

8. Atte Broms TKK Tampere 1504 188,00 8 184 191 179 163 209 192 177 209

9. Roni Leskinen Bay Lahti 1489 186,13 8 200 229 203 186 192 136 194 149

10. Aapo Kantsila Kos-Kei Äänekoski 1422 177,75 8 157 203 178 234 189 133 150 178

11. Dmitrii Alimpiev GB Helsinki 0 0

12. Miro Saari CPS Kokkola 0 0



JUNNU-TOUR 2019-2020

Grande Finale 29.8.2020 Kupittaan keilahallissa

Tytöt U20 

Kahdeksan sarjan karsinta (eu.)

sij. nimi seura liitto tulos ka. X s. 1. srj. 2. srj. 3. srj. 4. srj. 5. srj. 6. srj. 7. srj. 8. srj.

1. Reetta Neuvonen Nasevat Raisio 1611 201,38 8 187 213 230 171 185 163 237 225

2. Teea Mäkelä Nasevat Raisio 1528 191,00 8 184 181 179 226 158 172 233 195

3. Jaana Rapeli Bay Lahti 1454 181,75 8 188 137 164 186 172 233 190 184

4. Marjaana Hytönen Cherry Tampere 0 0

5. Anastasiy Fedorova GB Helsinki 0 0

6. Elli Koivisto Cherry Tampere 0 0



JUNNU-TOUR 2019-2020

Grande Finale 29.8.2020 Kupittaan keilahallissa

Tytöt U16

Kahdeksan sarjan karsinta (eu.)

sij. nimi seura liitto tulos ka. X s. 1. srj. 2. srj. 3. srj. 4. srj. 5. srj. 6. srj. 7. srj. 8. srj.

1. Peppi Konsteri Giants Pori 1600 200,00 8 194 178 202 220 214 175 216 201

2. Mila Nevalainen Juvel-Team Hämeenlinna 1522 190,25 8 181 155 214 215 203 159 204 191

3. Pinja Laukkanen Nasevat Raisio 1495 186,88 8 168 181 211 168 211 216 174 166

4. Roosa Pusa IKK Imatra 1468 183,50 8 234 203 167 190 159 180 190 145

5. Ella Rantamäki Cherry Tampere 1351 168,88 8 155 145 145 182 194 168 187 175

6. Tiiamari Laukkanen Pinfans Kouvola 1309 163,63 8 107 176 153 179 179 164 181 170



JUNNU-TOUR 2019-2020

Grande Finale 29.8.2020 Kupittaan keilahallissa

Minipojat U13

Kahdeksan sarjan karsinta (eu.)

sij. nimi seura liitto tulos ka. X s. 1. srj. 2. srj. 3. srj. 4. srj. 5. srj. 6. srj. 7. srj. 8. srj.

1. Jussi Laine GB Helsinki 1591 198,88 8 235 188 183 211 247 169 158 200

2. Santeri Viljanen Ke-Ka-53 Pori 1552 194,00 8 174 245 207 178 234 169 174 171

3. Markus Lahti TKK Tampere 1537 192,13 8 190 268 194 206 202 164 151 162

4. Larri Lamminpää Kolaus Kuopio 1421 177,63 8 170 185 169 144 181 212 157 203

5. Antonio Valtonen GB Helsinki 1417 177,13 8 152 171 189 192 199 164 188 162

6. Aatu Tapanimäki Saturn Pietarsaari 1199 149,88 8 161 124 163 116 171 183 139 142



JUNNU-TOUR 2019-2020

Grande Finale 29.8.2020 Kupittaan keilahallissa

Minitytöt U13

Kahdeksan sarjan karsinta (am.)

sij. nimi seura liitto tulos ka. X s. 1. srj. 2. srj. 3. srj. 4. srj. 5. srj. 6. srj. 7. srj. 8. srj.

1. Stella Lökfors GB Helsinki 1438 179,75 8 172 169 211 205 175 155 182 169

2. Tiina Heikku Ydke Eurajoki 1280 160,00 8 170 181 158 171 147 170 147 136

3. Jenniina Järvilä Cherry Tampere 1169 146,13 8 126 126 141 197 167 138 169 105

4. Roosa Kivioja XX Tampere 1114 139,25 8 168 117 140 123 155 157 139 115

5. Sofia Laine HHB Salo 989 123,63 8 105 145 122 99 127 124 124 143

6. 0 0



JUNNU-TOUR 2019-2020

Grande Finale 29.8.2020 Kupittaan keilahallissa

Pojat U20

Pudotuspelit (eu.)

Puolivälierät

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja otteluvoitot

Karsinnan 1. Jarno Lahti TKK Tampere 259 199 218 2 676 3 1928

Karsinnan 8. Aleksi Virtanen Alfa B C Raisio 234 205 211 1 650 3 1441

Karsinnan 2. Nico Olsson SQB Bowlers Seinäjoki 234 300 2 534 2 1855

Karsinnan 7. Niko Rasi Alfa B C Raisio 192 167 0 359 2 1541

Karsinnan 6. Leevi Saikkala GB Helsinki 172 208 223 2 603 3 1599

Karsinnan 3. Lassi Aalto Bay Lahti 205 204 221 1 630 3 1751

Karsinnan 4. Sebastian Ros Boltsi-72 Helsinki 226 166 2 392 2 1675

Karsinnan 5. Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 225 145 0 370 2 1618

Välierät

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja roll off otteluvoitot

Karsinnan 1. Jarno Lahti TKK Tampere 237 215 2 452 2 1928

Karsinnan 6. Leevi Saikkala GB Tampere 225 187 0 412 2 1599

Karsinnan 2. Nico Olsson SQB Bowlers Seinäjoki 203 222 252 2 677 3 1855

Karsinnan 4. Sebastian Ros Boltsi-72 Helsinki 233 200 163 1 596 3 1675

Loppuottelu

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja otteluvoitot

Karsinnan 1. Jarno Lahti TKK Tampere 258 227 2 485 2 1928

Karsinnan 2. Nico Olsson SQB Bowlers Seinäjoki 206 192 0 398 2 1855

Lopullinen järjestys

sij.nimi seura liitto sarjat pist. ka.

1. Jarno Lahti TKK Tampere 15 3541 236,07 1928 8 676 3 452 2 485 2

2. Nico Olsson SQB Bowlers Seinäjoki 15 3464 230,93 1855 8 534 2 677 3 398 2

3. Sebastian Ros Boltsi-72 Helsinki 13 2663 204,85 1675 8 392 2 596 3

4. Leevi Saikkala GB Tampere 13 2614 201,08 1599 8 603 3 412 2

6. Lassi Aalto Bay Lahti 11 2381 216,45 1751 8 630 3

8. Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 10 1988 198,80 1618 8 370 2

5. Aleksi Virtanen Alfa B C Raisio 11 2091 190,09 1441 8 650 3

7. Niko Rasi Alfa B C Raisio 10 1900 190,00 1541 8 359 2

9. Miska Viljanen TKK Tampere 8 1282 160,25 1282 8

10.Otso Kahila Mistral Loviisa 8 0 0,00 0 8

11. Joni Kärkkäinen Ice-Bowling Ylä-Savo 8 0 0,00 0 8

12. Jami Salonen JBC Jyväskylä 8 0 0,00 0 8



JUNNU-TOUR 2019-2020

Grande Finale 29.8.2020 Kupittaan keilahallissa

Pojat U16

Pudotuspelit (eu.)

Puolivälierät

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja otteluvoitot

Karsinnan 8. Atte Broms TKK Tampere 181 215 225 2 621 3 1504

Karsinnan 1. Simon Tissarinen CPS Kokkola 237 168 206 1 611 3 1786

Karsinnan 2. Luukas Väänänen Joe's Gold Joensuu 232 193 222 2 647 3 1737

Karsinnan 7. Max Räsänen Kolaus Kuopio 168 216 187 1 571 3 1549

Karsinnan 3. Rami Mukkula All Stars Kouvola 290 223 2 513 2 1702

Karsinnan 6. Lenni Juutilainen Kolaus Kuopio 203 204 0 407 2 1566

Karsinnan 5. Oskari Salmivesi TKK Tampere 180 211 184 2 575 3 1640

Karsinnan 4. Lauri Kivioja TKK Tampere 260 187 162 1 609 3 1647

Välierät

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja roll off otteluvoitot

Karsinnan 3. Rami Mukkula All Stars Kouvola 224 226 2 450 2 1702

Karsinnan 5. Oskari Salmivesi TKK Tampere 215 202 0 417 2 1640

Karsinnan 2. Luukas Väänänen Joe's Gold Joensuu 192 227 2 419 2 1737

Karsinnan 8. Atte Broms TKK Tampere 151 178 0 329 2 1504

Loppuottelu

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja otteluvoitot

Karsinnan 2. Rami Mukkula All Stars Kouvola 217 227 244 2 688 3 1702

Karsinnan 3. Luukas Väänänen Joe's Gold Joensuu 236 214 182 1 632 3 1737

Lopullinen järjestys

sij.nimi seura liitto sarjat pist. ka.

1. Rami Mukkula All Stars Kouvola 15 3353 223,53 1702 8 513 2 450 2 688 3

2. Luukas Väänänen Joe's Gold Joensuu 16 3435 214,69 1737 8 647 3 419 2 632 3

3. Oskari Salmivesi TKK Tampere 13 2632 202,46 1640 8 575 3 417 2

4. Atte Broms TKK Tampere 13 2454 188,77 1504 8 621 3 329 2

6. Simon Tissarinen CPS Kokkola 11 2397 217,91 1786 8 611 3

7. Lauri Kivioja TKK Tampere 11 2256 205,09 1647 8 609 3

8. Lenni Juutilainen Kolaus Kuopio 10 1973 197,30 1566 8 407 2

5. Max Räsänen Kolaus Kuopio 11 2120 192,73 1549 8 571 3

9. Roni Leskinen Bay Lahti 8 1489 186,13 1489 8

10.Aapo Kantsila Kos-Kei Äänekoski 8 1422 177,75 1422 8

11.Dmitrii Alimpiev GB Helsinki 8 0 0,00 0 8

12.Miro Saari CPS Kokkola 8 0 0,00 0 8



JUNNU-TOUR 2019-2020

Grande Finale 29.8.2020 Kupittaan keilahallissa

Tytöt U20

Pudotuspelit (eu.)

Välierät

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja roll off otteluvoitot

Karsinnan 1. Reetta Neuvonen Nasevat Raisio 179 160 2 339 2 1611

Karsinnan 4. Marjaana Hytönen Cherry Tampere 0 0 0 0

Karsinnan 2. Teea Mäkelä Nasevat Raisio 191 203 225 2 619 3 1528

Karsinnan 3. Jaana Rapeli Bay Lahti 194 167 165 1 526 3 1454

Loppuottelu

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja otteluvoitot

Karsinnan 2. Teea Mäkelä Nasevat Raisio 235 213 2 448 2 1528

Karsinnan 1. Reetta Neuvonen Nasevat Raisio 187 192 0 379 2 1611

Lopullinen järjestys

sij.nimi seura liitto sarjat pist. ka.

1. Teea Mäkelä Nasevat Raisio 13 2595 199,62 1528 8 619 3 448 2

2. Reetta Neuvonen Nasevat Raisio 12 2329 194,08 1611 8 339 2 379 2

3. Jaana Rapeli Bay Lahti 11 1980 180,00 1454 8 526 3

4. Marjaana Hytönen Cherry Tampere 8 0 0,00 0 8 0 0

5. Anastasiy Fedorova GB Helsinki 8 0 0,00 0 8

6. Elli Koivisto Cherry Tampere 8 0 0,00 0 8



JUNNU-TOUR 2019-2020

Grande Finale 29.8.2020 Kupittaan keilahallissa

Tytöt U16

Pudotuspelit (eu.)

Välierät

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja roll off otteluvoitot

Karsinnan 4. Roosa Pusa IKK Imatra 183 236 178 2 597 3 1468

Karsinnan 1. Peppi Konsteri Giants Pori 232 189 146 1 567 3 1600

Karsinnan 3. Pinja Laukkanen Nasevat Raisio 219 179 2 398 2 1495

Karsinnan 2. Mila Nevalainen Juvel-Team Hämeenlinna 183 177 0 360 2 1522

Loppuottelu

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja otteluvoitot

Karsinnan 4. Roosa Pusa IKK Imatra 171 218 179 2 568 3 1468

Karsinnan 3. Pinja Laukkanen Nasevat Raisio 183 148 178 1 509 3 1495

Lopullinen järjestys

sij.nimi seura liitto sarjat pist. ka.

1. Roosa Pusa IKK Imatra 14 2633 188,07 1468 8 597 3 568 3

2. Pinja Laukkanen Nasevat Raisio 13 2402 184,77 1495 8 398 2 509 3

3. Peppi Konsteri Giants Pori 11 2167 197,00 1600 8 567 3

4. Mila Nevalainen Juvel-Team Hämeenlinna 10 1882 188,20 1522 8 360 2

5. Ella Rantamäki Cherry Tampere 8 1351 168,88 1351 8

6. Tiiamari Laukkanen Pinfans Kouvola 8 1309 163,63 1309 8



JUNNU-TOUR 2019-2020

Grande Finale 29.8.2020 Kupittaan keilahallissa

Minipojat U13

Pudotuspelit (eu.)

Välierät

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja roll off otteluvoitot

Karsinnan 1. Jussi Laine GB Helsinki 203 178 179 2 560 3 1591

Karsinnan 4. Larri Lamminpää Kolaus Kuopio 146 264 159 0 569 3 1421

Karsinnan 3. Markus Lahti TKK Tampere 223 193 2 416 2 1537

Karsinnan 2. Santeri Viljanen Ke-Ka-53 Pori 169 142 0 311 2 1552

Loppuottelu

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja otteluvoitot

Karsinnan 1. Markus Lahti TKK Tampere 165 182 204 2 551 3 1537

Karsinnan 3. Jussi Laine GB Helsinki 212 165 192 0 569 3 1591

Lopullinen järjestys

sij.nimi seura liitto sarjat pist. ka.

1. Markus Lahti TKK Tampere 13 2504 192,62 1537 8 416 2 551 3

2. Jussi Laine GB Helsinki 14 2720 194,29 1591 8 560 3 569 3

3. Santeri Viljanen Ke-Ka-53 Pori 10 1863 186,30 1552 8 311 2

4. Larri Lamminpää Kolaus Kuopio 11 1990 180,91 1421 8 569 3

5. Antonio Valtonen GB Helsinki 8 1417 177,13 1417 8

6. Aatu Tapanimäki Saturn Pietarsaari 8 1199 149,88 1199 8



JUNNU-TOUR 2019-2020

Grande Finale 29.8.2020 Kupittaan keilahallissa

Minitytöt U13

Pudotuspelit (eu.)

Välierät

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja roll off otteluvoitot

Karsinnan 1. Stella Lökfors GB Helsinki 148 148 2 296 2 1438

Karsinnan 4. Roosa Kivioja XX Tampere 138 143 0 281 2 1114

Karsinnan 2. Tiina Heikku Ydke Eurajoki 130 184 210 2 524 3 1280

Karsinnan 3. Jenniina Järvilä Cherry Tampere 162 147 152 0 461 3 1169

Loppuottelu

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja roll off otteluvoitot

Karsinnan 1. Stella Lökfors GB Helsinki 213 211 2 424 2 1438

Karsinnan 2. Tiina Heikku Ydke Eurajoki 189 166 0 355 2 1280

Lopullinen järjestys

sij.nimi seura liitto sarjat pist. ka.

1. Stella Lökfors GB Helsinki 12 2158 179,83 1438 8 296 2 424 2

2. Tiina Heikku Ydke Eurajoki 13 2159 166,08 1280 8 524 3 355 2

3. Jenniina Järvilä Cherry Tampere 11 1630 148,18 1169 8 461 3

4. Roosa Kivioja XX Tampere 10 1395 139,50 1114 8 281 2

5. Sofia Laine HHB Salo 8 989 123,63 989 8

6. 0 0 0 8 0 0,00 0 8


